
 

 

 

 

 

 
 

Друштво за консалтинг и услуги СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС Скопје                                                  
Булевар 8-ми септември бр.3-2/24 1000 Скопје 
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Контакт : 071 /  916 -732  

 

 

 

 

 

 

Датум: 

05.11.2021 

(петок) 

Тема на обука: 

“ Електроски пазар на набавки од мала вредност Е-ПАЗАР ” 

 

09.45 – 10.00 Вклучување на учесниците на платформата “ZOOM”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00 – 14.00 

 Вовед во темата 

 Електронски каталог и електронски пазар на набавки од 

мала вредност (дистинкција) 

 Електронскиот пазар како еден од посебните начини на 

делување на договори за јавни набавки 

 Компарација со останатите посебни начини на доделување на 

договори за јавни набавки 

 Функционалности на платформата //e-pazar.gov.mk/ 

 Можни предности и недостатоци на платформата  

//e-pazar.gov.mk/ за договорните органи 

 Можни предности и недостатоци на платформата  

//e-pazar.gov.mk/ за економските оператори 

 

Простор за поставување прашања и дискусија. 


